
Gündem 29 Ağustos 2015

Bursa'nın Merkez Osmangazi Đlçesi Aksungur Köyü'nün ormanlık alanında başlayan daha sonra Göynüklü, Çağrışan ve
Gündoğdu Köyleri'nin ormanlık alanlarına da sıçrayan yangın rüzgar nedeniyle büyüdü. Rüzgarın yeniden etkili
olmasıyla alevler gökyüzüne yükselirken, karadan ve havadan müdahale yeniden başlatıldı.

Bursa'da korkutan orman yangını

Bursa'nın Mudanya ilçesine bağlı Göynüklü Gündoğdu Mahallesi yakınlarında çamlık alanda çıkan orman yangınına rüzgar
nedeniyle müdahalede güçlük yaşanıyor. Aksungur Köyü’nün ormanlık alanında başlayan orman yangını, Göynüklü, Çağrışan ve
Gündoğdu Köyleri’nin ormanlık alanlarına da sıçradı.

Bursa Orman Bölge Müdürü Ahmet Köksal Coşkun, yangın bölgesinde incelemelerde bulundu. Coşkun, burada gazetecilere yaptığı
açıklamada, saat 15.00 sıralarında Mudanya'nın Göynüklü ve Gündoğdu mahalleleri arasındaki kırsal alanda yangın çıktığını
hatırlattı.

Coşkun, hem Büyükşehir Belediyesi hem de Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı ekiplerince yangına müdahale ettiğini belirterek, "10
kadar arazözümüz var, 1 tane kendi helikopterimiz var, civar illerden de helikopterler yolda şu an. Rüzgar hızla devam ediyor,
alevler atlama yapıyor, çok büyük bir yangın. Đnşallah kısa sürede söndürmeye çalışacağız" dedi.
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YANGIN YERLEŞĐM YERLERĐNĐ TEHDĐT EDĐYOR

Bursa'nın Mudanya ilçesine bağlı Göynüklü Mahallesi yakınlarında, çamlık alanda çıkan orman yangını rüzgar nedeniyle yerleşim
alanlarını tehdit ediyor.

Edinilen bilgilere göre, kırsal alanda henüz belirlenemeyen nedenle çıkan yangın, merkez Osmangazi ilçesine bağlı Aksungur ve
Gündoğdu, Mudanya ilçesinin Göynüklü ve Çağrışan mahallelerinin kırsal kesimindeki yerleşim birimlerini tehdit etmeye başladı.

Çağrışan Mahallesi'ndeki caminin minaresinden zaman zaman ormanlık alanlara yakın evlerin boşaltılması için anons yapıldı. Olası
tehlikelere karşı evlerinin çevresini ıslattıkları gözlenen mahalleliler, meydanda toplandı.

Başta Orman Bölge Müdürlüğü ve Bursa Büyükşehir Belediyesi olmak üzere ekipler, söndürme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu arada, Bursa Valisi Münir Karaloğlu da Çağrışan Mahallesi'ne gelerek yetkililerden bilgi aldı.

VALĐ'DEN AÇIKLAMA GELDĐ

Bursa Valisi Münir Karaloğlu, yangının hala kontrol altına alınamadığını, çalışmaların bütün hızıyla sürdüğünü belirterek, "Şu anda
zararı söylemek için çok erken. Şu anda 50 hektar civarında alanda yangın etkili. Tepe yangını şeklinde devam ediyor" dedi.

Karaloğlu, mahalle meydanındaki Çağrışan Köyü Ergin Spor Kulübünün lokalinde gazetecilere yaptığı açıklamada, saat 17.30
civarında Mudanya ilçesi Göynüklü Mahallesi ile Osmangazi ilçesi Gündoğdu Mahallesi arasında yangın ihbarı alındığını ve yangına
ilk müdahalenin orman itfaiye ekibi tarafından yapıldığını söyledi.

Özellikle poyrazın sert esmesi yüzünden yangının hızlı bir şekilde ilerlediğini belirten Karaloğlu, şöyle konuştu:

"Yangın şu anda devam ediyor. Göynüklü ve Çağrışan mahallelerinin yerleşim alanlarını da tehdit eder hale geldi. Şu anda
yangına 27'si orman itfaiyesi, 31'i Büyükşehir itfaiyesi ve ilçelerden, çevre illerden gelen itfaiye araçları olmak üzere toplam 58
araçla müdahale etmeye çalışıyoruz. Maalesef yangını hala kontrol altına almış değiliz, kontrol altına almaya çalışıyoruz."    
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"5 helikopter Bursa'da hazır bekletiliyor"

Karaloğlu, yangın ihbarı alındıktan sonra helikopterlerle havadan müdahale edildiğini belirterek, "Ancak havanın kararması
dolayısıyla helikopterleri ve söndürme uçaklarını kullanamıyoruz. Şu anda 5 helikopter Bursa'da hazır bekletiliyor. Gün
ağarmasıyla beraber helikopterle de müdahaleye başlayacağız. Ankara'daki söndürme uçaklarını da devreye almaya çalışacağız.
Đnşallah onlara gerek kalmaz diye temenni ediyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

"Vatandaşların bir kısmı evlerini boşaltmak zorunda kaldı"

Orman Bölge Müdürlüğü ile itfaiye ekiplerinin sabaha kadar yangını kontrol altına almaya çalışacağını vurgulayan Karaloğlu, "Şu
anda Göynüklü ve Çağrışan köylerinde vatandaşların bir kısmı evlerini boşaltmak zorunda kaldı. Onlarla ilgili AFAD ekipleri
çalışmalara başladı" dedi.

Zeytin bahçeleri ve üzüm bağları yanıyor

Karaloğlu, bütün yangın söndürme ve sağlık ekiplerinin olay yerinde olduğunu belirterek, yangının çıkış sebebine ilişkin şu
değerlendirmede bulundu:

"Temenni ederim ki daha fazla büyümeden yangın kontrol altına alınır ve söndürülür. Çıkış sebebiyle ilgili net bir şey
söyleyemiyoruz. Çeşitli söylentiler var ama biz söylentiyle hareket edemeyiz. Kesin çıkış sebebini ortaya koyduğumuzda onu
kamuoyuyla paylaşacağız. Yakın alanlarda, üzüm bağlarının olduğu alanlarda yangın devam ediyor. Zeytin bahçelerinin olduğu
bölgelerde devam eden yangın var. Şu anda zararı söylemek için çok erken. Şu anda 50 hektar civarında alanda yangın etkili.
Tepe yangını şeklinde devam ediyor."

RÜZGAR YANGIN SÖNDÜRME ÇALIŞMALARINI ENGELLĐYOR

Bursa’nın Merkez Osmagnazi Đlçesi Aksungur Köyü’nün ormanlık alanında başlayan orman yangını, Göynüklü, Çağrışan ve
Gündoğdu Köyleri’nin ormanlık alanlarına da sıçradı.

Bursa Orman Bölge Müdürü Ahmet Köksal Coşkun, "Rüzgar çalışmalarımızı engelliyor. Ateşler sürekli sıçrıyor. Söndürme
çalışmalarımızı şu anda 3 helikopter, 30 itfaiye aracı ve 100 çalışan ile sürdürüyoruz." dedi.
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Orman Bölge Müdürü Ahmet Köksal Coşkun, cumartesi olması nedeniyle piknikcilerin yoğun olduğu bölgede yangının çıkış
nedeninin daha sonra belli olabileceğini sözlerine ekledi.

ĐSTANBUL ĐTFAĐYESĐ BURSA’DAKĐ ORMAN YANGININA EKĐP GÖNDERDĐ

Đstanbul Đtfaiyesi, Bursa Valiliğin talebi üzerine Mudanya’da çamlık alanda çıkan yangın söndürme çalışmaları için bölgeye 4
müdahale aracı ile 10 personel sevk etti. 
Bursa'nın Mudanya ilçesine bağlı Göynüklü Gündoğdu Mahallesi yakınlarında çamlık alanda çıkan orman yangınına rüzgar
nedeniyle müdahalede güçlük yaşanıyor. Bölgedeki tüm itfaiye ekiplerinin müdahalesine rağmen yangının yayıldığı belirtildi.
Bursa Valiliği'nin talebi üzerine Đstanbul Đtfaiyesi ekip oluşturarak yangın bölgesine sevk etti. Alınan ilk bilgilere göre Aksungur
Köyü’nün ormanlık alanında başlayan orman yangını, Göynüklü, Çağrışan ve Gündoğdu Köyleri’nin ormanlık alanlarına da sıçradı.
Yangının kırsal alanda yangın çıktığı belirtiliyor.
Đstanbul Đtfaiyesi Valiliğin talebi üzerine yangın söndürme çalışmaları için bölgeye;  Anadolu Đtfaiye Bölge Müdürlüğü'nden 4
müdahale aracı ile 10 personel sevk edildi.

MĐNAREDEN KÖYLÜLERE YANGIN UYARISI

Bursa'da akşam saatlerinde başlayan orman yangını sürüyor. Polis telsizlerinden 8 ayrı noktada başladığı gerekçesiyle şüpheli
olarak anons edilen yangını söndürmek için çalışmalar yoğun şekilde sürüyor. Havadan ve karadan yapılan müdahalelere rağmen
kilometrelerce uzaktan bile alevler görülebiliyor.
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Bu arada yangının sürekli genişlemesi sebebiyle etkilenebilecek köylerde tedbirler artırıldı. Mudanya'ya bağlı çağrışan köyünde
cami minaresinden vatandaşlara yangına karşı tedbirli olmaları yolunda uyarılar yapıldı. Minareden yapılan açıklamada, “Orman
yangını köyümüze doğru geliyor. Kovalarınızı doldurun hazırlıklı olun.” şeklinde uyarı yapıldı.

OSMANĐYE VE ANTALYA'DA DA YANGIN VAR

Öte yandan, Osmaniye ve Antalya'da da yangın çıktı.

OSMANĐYE

Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde orman yangını çıktı.

Kırıklı köyü Fenk yaylası mevkisinde öğleden sonra başlayan yangında, şu ana kadar 10 hektar ormanlık alan zarar gördü.

Osmaniye Orman Đşletme Müdürü Ferdi Özer, yangın bölgesinde 2 helikopter, 1 uçak, 1 greyder, 5 dozer, 30'un üzerinde arazöz
ve 200 personelin görev yaptığını söyledi.

Yangının hızla büyüdüğünü ve henüz kontrol altına alamadıklarını dile getiren Özer, çevre illerden takviye ekipler istediklerini,
gece boyunca yangına müdahalenin devam edeceğini bildirdi.

ANTALYA

Antalya'nın Manavgat ilçesindeki orman yangını kontrol altına alınırken, Đbradı'daki orman yangınına müdahale sürüyor.

Alınan bilgiye göre, Manavgat ilçesine bağlı Karakaya Mahallesi'ndeki ormanlık alanda henüz belirlenemeyen nedenle çıkan
yangına Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı 100 kişilik ekip, 12 arazöz, 2 dozer ve iş makineleriyle müdahale etti. Söndürme
çalışmalarına 4 helikopter de havadan destek verdi.

Yangın büyük ölçüde kontrol altına alındı, soğutma çalışmaları sürdürülüyor.

Öte yandan, Đbradı ilçesine bağlı Üzümdere Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alanda başlayan yangına 100 dolayında orman işçisi
15 arazözle müdahale ediyor.

Orman Bölge Müdürü Mustafa Türk, yaptığı açıklamada, Manavgat'taki yangının büyük ölçüde kontrol altına alındığını ve soğutma
çalışmalarının devam ettirildiğini bildirdi.

Đbradı'nın Üzümdere Mahallesi yakınlarındaki yangına müdahaleye ekip sayısını artarak devam ettiklerini belirten Türk, 100'e
yakın işçinin 15 arazözle söndürme çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Havanın kararması nedeniyle yangına havadan
müdahale edilemediğini dile getiren Türk, rüzgarın çalışmaları olumsuz etkilediğini söyledi.

Türk, "Zor arazi ve hava şartlarında yangını kontrol altına almak ve söndürmek için büyük bir gayretle çalışıyoruz" dedi.
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